2 0 1 9 年 6 月 吉 日

 ALUMCLUB 会員各位

                                   株 式 会 社 ブ ル ー プ ラ ネ ッ ト

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムクラブ・ノースショアゴルフツアーのご案内★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。

 今年は海外アルムクラブ限定ツアーを 9 月に催行いたします。場所はハワイ・オアフ島のノース

ショア。ホノルル空港到着したら、オアフ島北端の岬にあるタートルベイリゾートへ。

なんと今回は、ハワイでも屈指の｢アーノルドパーマーコース｣と｢ジョージファッジオコース｣を

無制限 (UNLIMITED)にプレーできるプランをご用意しました。海と緑に囲まれた美しいノースショ

アの自然の中で好きなだけ GOLF を楽しんでいただけます。ホノルルとはひと味違うハワイの休日

を過ごしてみませんか？ご参加 20 名様以上になれば、現地でコンペを開催します。もちろん〝ア

ルムカップゴルフツアー〟が 1 名に当たるコンペです。人気スポットハワイで GOLF 三昧のこちら

のツアーへお仲間同士、ご家族お誘い合わせの上是非ご参加ください。お一人様の参加大歓迎。

皆様のご参加心よりお待ち申し上げております。

敬 具

【 ア ル ム ク ラ ブ 会 員 限 定 ハ ワ イ ノ ー ス シ ョ ア ゴ ル フ ツ ア ー ５ 日 間 】

  ● リ ゾ ー ト ホ テ ル 滞 在 ● 滞 在 中 チ ャ ン ピ オ ン シ ッ プ 2 コ ー ス を 回 り 放 題

  ● 全 朝 食 付 ● 安 心 添 乗 付 ● 2 0 名 様 以 上 の 参 加 で コ ン ペ 開 催 ● 他 、企 画 多 数 ？ ！

     ※ 8 名 様 以 上 で 催 行 決 定 い た し ま す 。

＊ ご 参 加 希 望 の 方 は チ ェ ッ ク 欄 に ご 記 入 の 上 、F A X か 郵 送 (メ ー ル 可 )に て お 申 し 込 み 下 さ い 。

   旅 行 詳 細 の ご 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず い ず れ か を お 選 び 下 さ い 。

  (メ ー ル は パ ソ コ ン メ ー ル に 限 り ま す ｡ )そ の 後 ､正 式 な 書 類 を お 送 り い た し ま す 。

 ＊ こ れ は ア ル ム ク ラ ブ 限 定 枠 の 募 集 で す 。 会 員 で な い 方 は 事 前 に 会 員 登 録 が 必 要 で す 。

( )

(   )

  ( )